
+420 577 200 100 | www.zvonek.cz

REALITNÍ
SPECIALISTA:

Lucien Vaculín
+420 603 246 680

za nemovitost
Kč1 590 000Cena

Vlastní ID nabídky 622133
Druh nabídky prodej
Typ nemovitosti komerční objekty
Obec (část obce) Tlumačov
PENB G - Mimořádně nehospodárná

Komerční prostor Tlumačov
Ve výhradním zastoupení zprostředkujeme prodej části budovy/ komerčních
prostor, které se nachází na ulici Hlavní v Tlumačově. V současné době
pracujeme na právním rozdělení, které bude dokončeno před podpisem
kupní smlouvy. Prostory jsou už řadu let využívány jako zavedené řeznictví a
majitelé nabízí nemovitost i s kompletním vybavením. Přední část s výlohou
sloužila jako prodejní plocha, na kterou navazuje kancelář, přípravna,
mrazící box, WC. Celý objekt je monitorován kamerovým systémem.…


